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SCHÉMA DE PIÈCES DE LA SOUFFLEUSE À NEIGE
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LISTE DE PIÈCES DE LA SOUFFLEUSE À NEIGE

No No de pièce Description Qté

1 02.1.17.01.003
Ensemble panneau de commande, voir 
figure G

1

2 10.12.08.5.201 Rondelle courbée 4

3 05.1.22.100 Bouton rotatif 4

4 11.1.10.009 Arbre flexible Ø15,0 x 900 1

5 11.1.09.006 Câble d’entraînement, longueur 1 800 mm 1

6 05.4.04.1200 Collier de serrage, PP 2

7 06.1.09.06.007 Poignée inférieure, ø25 x1,8 1

8 10.07.08.1.210 Boulon d’étrier, M8X50 4

9 05.1.53.001 Serre-câble, PP 2

10 G5782-2000-M8-45 Boulon M8 x 45, tête hexagonale 2

11 09.1.01.03.007 Lave-vaisselle, 40 x 30 x 3 2

12 G5783-2000-M8-20 Boulon M8 x 20, tête hexagonale 2

13 G96.1-2002-8 Rondelle plate, Ø8 x Ø22 x 2 2

14 08.1.10.02.013 Axe de liaison, contrôle de la vitesse 1

15 14.1.10.02.001 Ressort, axe de liaison, ø1,2 x ø10 x 20 2

16 G97.1-2002-8 Rondelle plate, Ø10 x Ø20 6

17 10.24.00.9.202 Goupille fendue, ø1,8 x 36,5 x 16,2 2

18 G6177.1-2000-M8 Écrou à bride M8 1

19 09.1.10.03.044 Tige de connexion de l’engrenage, ø8 x 600 1

20 10.12.10.1.107 Rondelle plate, Ø10 x Ø20 x 2 4

21 G6182-2000-M10 Écrou de blocage M8 (nylon) 4

22 08.1.19.00.001 Crochet pour câble de tarière, ø2 x 100 1

23 02.1.07.02.018
Moteur, 301 cm³, démarrage électrique, voir 
Figure B

1

24 10.16.10.001 Courroie synchrone 825 1

25 08.1.33.06.003 Poulie d’entraînement de 68,58 cm (27 po) 1

26 G5783-2000-M6-12 Boulon M6 x 12 2

27 G96.1-2002-6 Rondelle Ø6 x Ø18 2

28 05.1.33.001 Couvercle de courroie 1

No No de pièce Description Qté

29 03.1.13.13.60 Roue droite 1

30 03.1.19.21.00 Goupille à ressort, ø6 x 60 x 13 2

31 03.1.07.16.50 Assemblage de la goulotte – voir Figure F 1

32 G6182-2000-M6 Écrou de blocage M6 (nylon) 3

33 G97.1-2002-6 Rondelle Ø6 x Ø12 3

34 G12-1988-M6-12 Boulon M6 x 12 3

35 02.1.35.04.002 Assemblage de la tarière – voir Figure E 1

36 02.1.35.03.012 Assemblage de la transmission, voir Figure D 1

37 G9074.17-1988-M8-16 Boulon et rondelle, M8 x 16 6

38 03.1.13.13.59 Roue gauche 1

39 09.1.33.06.001 Couvercle arrière 1

40 G9074.17-1988-M6-12 Boulon et rondelle, M6 x 12 10

41 11.1.09.005 Câble de tarière, 180 mm 1

42 07.1.53.06.002 Plaque du boîtier 1

43 11.1.35.008 Câble d’ajustement de la vitesse 2

44 13.1.35.02.001 Câble CA, SJTW / 16AWG 1
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SCHÉMA DE PIÈCES DE L’ASSEMBLAGE DU MOTEUR
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LISTE DE PIÈCES DE L’ASSEMBLAGE DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 04.1.07.04.8002 Moteur, 301 cm³, R300DS, voir Figure C 1

2 06.1.35.03.013
Plaque intérieure du couvercle de courroie 
306 

1

3 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 1

4 14.1.09.02.002 Ressort du guide-courroie 1

5
ASME B18.2.1 1996 (Bolt 
5/16 in-24 x 3/4 in)

Combinaison boulon-rondelle 5/16-24UNF 4

6 08.1.10.00.029 Poulie synchrone Ø43.5 x 18 1

7 08.1.10.00.031 Entretoise de la poulie synchrone 1

8 10.16.03.006 Courroie d’entraînement 5LXA925 1

9 10.12.08.205 Rondelle Ø8 x Ø28 2

10 G5783-2000-M8-30 Boulon à montant M8 x 30 4

11 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M8 (nylon) 1

12 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 2

13 08.1.01.00.012 Douille Ø18 x Ø8,5 1

14 03.1.17.10.00 Petite poulie de tension 1

15 08.1.10.00.001
Douille de petite poulie de tension 
Ø18 x Ø10 x 11

1

16 09.1.33.03.003 Petite plaque de tension 1

17 G5783-2000-M8-40 Boulon M8 x 40, douille à tête hexagonale 1

18 08.1.01.00.019 Douille de petite plaque de tension Ø15 x 6 1

19 09.1.33.03.002 Assemblage du guide-courroie 1

20 10.28.07.2.003 Clé carrée 7 x 7 x 65 1

21 04.08.006 Bouteille d’huile de 1000 ml, 0W-30 1
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SCHÉMA DE PIÈCES DU MOTEUR
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LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 12034-000001
Sous-assemblage du joint du couvre-culasse, 
blanc zinc

1

2 12410-000010 Sous-assemblage du couvre-culasse, zinc blanc 1

3 12004-000003 Joint du couvre-culasse 1

4 14314-000001 Écrou de réglage de soupape 2

5 14313-000001 Boulon de réglage de soupape 2

6 12112-000001 Coupelle d’appui du ressort de la soupape 2

7 12105-000001 Siège du ressort de la valve 1

8 12003-000004 Boulon de culasse, M10 x 80, zinc blanc 4

9 12140-000006 Sous-assemblage de la culasse 1

10 30010-000001 Bougie d’allumage, F6RTC 1

11 12131-000003 Joint de la culasse du cylindre 1

12 12110-000005 Ensemble de soupapes 1

13 13200-000011 Ensemble de segments de piston 1

14 13122-000002 Agrafe de l’axe de piston 2

15 13010-000003 Bielle 1

16 14081-000003 Poussoir de soupape 2

17 17004-000021 Tube reniflard, Ø10,4 x Ø15, NBR+CSM 1

18 14312-000001 Écrou de verrouillage de soupape 2

19 14311-000002 Culbuteur de soupape 2

20 14090-000002
Sous-assemblage de la plaque d’arrêt du 
poussoir, zinc blanc

1

21 12103-000002 Ressort de la soupape 2

22 12101-000002 Guide d’étanchéité 1

23 19304-000005 Carénage de corps de cylindre, zinc blanc 1

24 90502-000008 Goupille, 12 x 20 2

25 12121-000005 Soupape d’échappement 1

26 12111-000004 Soupape d’aspiration 1

27 13111-000005 Piston 1

28 13121-000003 Goupille de piston, Ø20 x 55 1

No No de pièce Description Qté

29 14070-000003 Tige de soupape 2

30 11007-000003
Boulon du bouchon de vidange, M12 x1.5 x18, 
zinc blanc

2

31 90412-000003 Rondelle, Ø12 x Ø21 x 2 2

32 11310-000005 Sous-assemblage du carter de moteur 1

33 90682-000014 Joint d’huile Ø40 x Ø52 x 9 1

34 30300-000005 Assemblage du moteur de démarrage 1

35 13300-000005 Assemblage du vilebrequin 1

36 90547-000013 Palier, 6208 P5C3 1

37 90548-000004 Palier, 6207 P6 1

38 90502-000002 Goupille, 8 x 12 2

39 11001-000004 Joint du vilebrequin 1

40 16400-000005
Assemblage de l’engrenage du régulateur du 
moteur

1

41 11411-000017 Couvercle du vilebrequin 1

42 15030-000005
Sous-assemblage du bouchon d’huile du moteur, 
type « O »

1

43 90682-000013 Joint d’huile Ø35 x Ø52 x 7 1

44 15010-000021 Sous-assemblage de la jauge d’huile 1

45 37060-000005 Capteur d’huile du moteur, sans écrou 1

46 14200-000014 Assemblage de l’arbre à cames 1

47 90684-000003 Agrafe 2

48 37050-000001 Protecteur d’huile, zinc blanc 1

49 28101-000001 Bouchon en caoutchouc, noir 1

50 30140-000005 Bobine de charge 1

51 30001-000001 Étrier, enroulement de charge 1

52 13510-000008 Sous-assemblage du volant moteur 1

53 19352-000008 Pompe 1

54 90204-000013 Goujon, M6 x 92,8 1

55 16614-000002 Écran du réservoir de carburant 1
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Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

56 11011-000004 Bac de vidange d'huile 1

57 90408-000021 Rondelle, Ø10 x Ø15,8 x 1,5 1

58 11007-000001
Boulon du bouchon de vidange, M10 x 1,25 x 15, 
zinc blanc

1

59 28002-000006 Poulie d’entraînement, zinc blanc 1

60 13501-000002
Écrou du volant d’inertie du moteur, M16 x 1,5, 
zinc blanc bleuté

1

61 28110-000038 Collecteur d’air 1

62 28200-000021 Ensemble du démarreur manuel 1

63 30400-000002 Bobine d’allumage 1

64 30423-000003 Fil de moteur d’arrêt de bobine d’allumage 1

65 90204-000004 Goujon, M6/8 x 127 2

66 17002-000005 Joint d’entrée 1

67 16003-000012 Plaque d’isolation du carburateur 1

68 16001-000005 Joint du carburateur 1

69 16100-000012 Ensemble du carburateur 1

70 17001-000010 Joint du filtre à air 1

71 16116-000001 Coupelle à l’huile 1

72 35610-000128 Sous-assemblage du panneau de contrôle 1

73 90740-000003 Collier de serrage, Ø7,5, zinc blanc 2

74 90686-000024 Tuyau de carburant, Ø4,5 x Ø8,5 x 200 1

75 16210-000003 Ampoule d’amorçage 1

76 35540-000009
Sous-assemblage de l’interrupteur d’arrêt du 
moteur

1

77 16112-000003 Joint d’étanchéité, flotteur de carburant 1

78

16161-000029 Gicleur principal, standard 1

16161-000026
Gicleur principal, altitude de 914 à 1828 m (3000 
à 6000 pi)

/

16161-000024
Gicleur principal, altitude de 914 à 1828 m (6000 
à 8000 pi)

/

79 90681-000004 Joint d’étanchéité 1

80 16214-000002 Gaine du tuyau, poire d’amorçage 1

No No de pièce Description Qté

81 90204-000010 Goujon, M8 x 54, zinc noir 2

82 18001-000003 Joint de sortie de l’échappement 1

83 18100-000036 Assemblage du silencieux 1

84 90332-000002 Écrou de blocage, M8, zinc blanc 2

85 18140-000005 Couverture résistante aux échaudures 1

86 96117-Y18100-0002 Kit d’assemblage du silencieux 1

87 16072-000001
Boulon du support du régulateur du moteur, 
M6 x 21, zinc blanc

1

88 16070-000002
Sous-assemblage de support du régulateur du 
moteur, zinc blanc

1

89 16062-000008 Tige, régulateur du moteur, zinc blanc 1

90 16012-000003 Ressort de rappel du papillon des gaz 1

91 90501-000005 Goupille, zinc blanc 1

92 90682-000007 Joint d’huile Ø8 x Ø14 x 4 1

93 90412-000004 Rondelle, Ø8.4 x Ø19.5 x 0,8 1

94 16061-000004 Bras du régulateur du moteur 1

95 16063-000013 Ressort, régulateur, zinc blanc 1

96 16520-000022 Ensemble de commande d'accélérateur 1

97 16730-000016 Couverture du réservoir de carburant 1

98 16620-000039 Réservoir de carburant 1

99 16612-000001 Châssis de montage du réservoir de carburant 1

100 16618-000003
Châssis arrière de montage du réservoir de 
carburant

1

101 16680-000003
Sous-ensemble de la sortie d’huile du réservoir 
de carburant

1

102 16617-000001 Écran du réservoir de carburant 2 1

103 96101-Z120410-0003 Kit d’assemblage de la culasse 1

104 12032-000001 Boulon du couvercle de culasse, zinc blanc 1

105 90001-000049 Boulon à embase hexagonal, M8 x 35, zinc blanc 2

106 90103-000009 Vis, M4 x 55, zinc noir 2

107 90001-000028 Boulon à embase hexagonal, M6 x 28, zinc blanc 4

108 90001-000013 Boulon à embase hexagonal, M6 x 8, zinc blanc 1
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Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

109 90001-000022 Boulon à embase hexagonal, M6 x 16, zinc blanc 3

110 90001-000018 Boulon à embase hexagonal, M6 x 12, zinc blanc 14

111 90305-000014 Écrou hexagonal à embase, M10, zinc blanc 1

112 90001-000050 Boulon à embase hexagonal, M8 x 40, zinc blanc 7

113 90007-000007 Boulon à embase hexagonal, M6 x 12, zinc blanc 6

114 90305-000007 Écrou hexagonal à embase, M6, zinc blanc 1

115 90314-000004 Écrou, M6 x 17, chromé 3

116 90684-000005 Agrafe 1

117 90001-000042 Boulon à embase hexagonal, M8 x 20, zinc blanc 6

118 90001-000026 Boulon à embase hexagonal, M6 x 25, zinc blanc 1

119 90408-000005 Rondelle 3

120 90001-000012 Boulon à embase hexagonal, M6 x 8, zinc blanc 3

121 37200-000014 Jauge de carburant 1
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SCHÉMA DE PIÈCES DE LA TRANSMISSION
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LISTE DE PIÈCES DE LA TRANSMISSION

No No de pièce Description Qté

1 09.1.09.03.001 Bras de la fourchette 1

2 05.1.35.007 Manchon de la fourchette de débrayage 1

3 09.1.01.03.008 Plaque de connexion à angle droit 1

4 G879.4-2000-6-30 Goupille fendue Ø6 x 30 2

5 07.1.35.03.014 Fourchette de débrayage 1

6 G 9074.15-1988-M6-12 Assemblage vis-rondelle de blocage M6 x 12 8

7 G9074.17-1988-M6-12 Assemblage vis-rondelle de blocage M6 x 12 12

8 G 70.3-2000-M8-16 Vis hexagonale M8 x 16 1

9 05.1.33.002 Entretoise droite du cliquet 1

10 03.1.35.47.00 Assemblage du cliquet droit 1

11 08.1.35.02.002
Assemblage du ressort du cliquet 
Ø1,5 x Ø12 x 35,0

2

12 06.1.53.02.001 Arbre de cliquet court Ø12,8 x 220 1

13 03.1.35.47.01 Assemblage du cliquet gauche 1

14 06.1.35.03.004 Plaque de support de la tige de la griffe 1

15 G9074.17-1988-M8-16
Ensemble de boulon et rondelle élastique 
M8 x 16

5

16 G5783-2000-M8-20 Boulon, M8 x 20 3

17 G93-1987-8 Rondelle de retenue M8 4

18 10.12.08.1.205 Rondelle Ø8 x Ø28 3

19 G276-1994-6301-N
Roulement à billes à gorge profonde avec 
gorge d’arrêt

2

20 08.1.33.00.006 Entretoise Ø18 x Ø14 1

21 03.1.35.31.00 Assemblage de l’embrayage 2

22 10.12.16.1.201 Rondelle Ø16 x Ø30 2

23 08.1.33.04.002 Arbre différentiel Ø18 x 286 1

24 G1096-2003-5-5-22 Clé plate de type A 1

25 G 894.1-1986-14 Bague de retenue, Ø14 1

26 08.1.35.04.004 Pignon 1

27 10.12.10.1.206 Rondelle Ø10 x Ø28 1

No No de pièce Description Qté

28 G6182-2000-M10 Écrou de blocage M10 (nylon) 1

29 09.1.33.03.006 Couvercle de roulement à billes 2

30 G276-1994-6004 Roulement à billes à gorge profonde 2

31 08.1.33.04.004 Entretoise d’arbre d’entraînement gauche 1

32 10.27.08.1.002 Chaîne de 30 joints 2

33 08.1.35.04.001 Pignon 85 x 10 2

34 08.1.35.04.002 Arbre d’entraînement gauche 1

35 G896-1986-15 Anneau élastique Ø15 2

36 G1099-1979-5-7.5-19 Clé demi-lune, 5 x 7,5 x 20 2

37 10.15.14.001 Roulement à billes à gorge profonde à bride 2

38 08.1.35.02.004 Ressort de l’arbre d’entraînement 2

39 08.1.33.04.003
Manchon de raccordement de l’arbre 
d’entraînement

1

40 09.1.35.03.003 Patte de support de l’arbre d’entraînement 1

41 09.1.33.03.005 Support de montage de la patte de support 1

42 08.1.35.04.003 Arbre d’entraînement (droite) 1

43 08.1.33.04.005 Entretoise de l’arbre d’entraînement (droite) 1

44 G5783-2000-M8-50 Boulon M8 x 50 1

45 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 1

46 G6177.1-2000-M8 Écrou à bride M8 1

47 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M6 (nylon) 1

48 07.1.53.06.014 Boîte de transmission 1

49 G97.1-2002-6 Rondelle Ø6 x Ø12 1

50 G5783-2000-M6-35 Boulon M6 x 35 1

51 06.1.33.03.001 Plaque de montage de la poulie synchrone 1

52 G276-1994-6203-N
Roulement à billes à gorge profonde avec 
arrêt

2

53 08.1.33.02.001 Axe hexagonal 1

54 03.1.35.07.00 Assemblage des roues de 15,24 cm (6 po) 1

54-0 10.23.35.1.001 Bague de retenue, Ø35 1
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Liste de pièces de la transmission

No No de pièce Description Qté

54-1 10.25.03.1.104 Rivet Ø3 x 6 4

54-2 09.1.01.02.004 Enjoliveur de roue à vitesse variable 2

54-3 G276-1994-6007 Roulement à billes à gorge profonde 1

54-4 09.1.33.07.001 Roue à vitesse 1

54-5 08.1.17.00.002 Moyeu de roue à vitesse variable 1

54-6 G 9074.15-1988-M6-12 Assemblage vis-rondelle élastique M6 x 12 3

55 10.27.08.1.007 Chaîne de 36 joints 1

56 08.1.10.00.032 Pignon Z10 1

57 08.1.33.04.007 Entretoise d’arbre hexagonal 1

58 10.12.13.1.201 Rondelle Ø13 x Ø24 1

59 05.1.33.003 Entretoise de roue de friction 1

60 G91-2000-2.5-30 Goupille fendue Ø2,5 x 30 1

61 08.1.35.02.005 Ressort de rappel de la roue de friction 1

62 03.1.35.03.00 Assemblage de la poulie synchrone 1

62-0 08.1.01.00.011 Poulie synchrone d’entraînement 1

62-1 08.1.01.00.009 Couvercle de la poulie synchrone 1

62-2 G819.2-1997-M6-10 Vis à tête fraisée cruciforme M6 x 10 6

62-3 08.1.33.04.001 Axe de la roue de friction 1

62-4  G278-82-3203 Roulement à billes Ø17 x Ø40 x 17 1

62-5 08.1.01.01.001 Douille de poulie synchrone 1

62-6  G893.1-1986-40 Anneau élastique Ø40 1

62-7 09.1.33.03.001 Support en U 1

62-8 G 9074.15-1988-M6-12 Assemblage vis-rondelle de blocage M6 x 12 2

62-9 07.1.33.03.001 Support de la roue de friction 1

62-10 G 889.2-2000-M10 Écrou de blocage M10 (nylon) 1
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SCHÉMA DE PIÈCES DE LA VIS SANS FIN
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LISTE DE PIÈCES DE LA VIS SANS FIN

No No de pièce Description Qté

1 06.1.35.06.006 Bague de goulotte Ø150 x 2 1

2 G578-86-M6-16 Boulon à embase, M6 x 20 3

3 05.1.21.3300 Plaque de pression pour rebord de goulotte 3

4 G6182-2000-M6 Écrou de blocage M6 (nylon) 6

5 10.25.04.2.107 Rivet aveugle Ø4 x 13 2

6 05.1.22.200 Joint d’étanchéité de goulotte 1

7 03.1.17.18.00 Assemblage de déneigement (pelle) 1

8 05.1.01.400 Support de déneigement (pelle) 1

9 G5783-2000-M8-20 Boulon, M8 x 20 1

10 G93-1987-8 Rondelle élastique Ø8 1

11 10.12.08.1.205 Rondelle, Ø8 x Ø28 x 3 1

12 08.1.33.06.001 Grande poulie Ø195 x 21 1

13 G1096-2003-6-6-20 Clé de type B 6 x 6 x 20 1

14 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M8 (nylon) 15

15 09.1.01.03.004 Couvercle de palier rond 1

16 G7810-UC204 Palier rond 1

17 03.1.35.11.00 Assemblage de la poulie de tension 1

17-0 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M8 (nylon) 1

17-1 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 1

17-2 08.1.01.00.012 Rondelle Ø8 x Ø16 1

17-3 03.1.17.12.00
Assemblage de la grande roue de tension 
Ø70 x 38

1

17-4 08.1.01.00.017 Douille Ø18 x 17 1

17-5 09.1.33.03.004 Grande plaque de tension 1

17-6 G5783-2000-M8-45 Boulon M8 x 45 1

18 10.01.10.1.204 Vis M10 x 13 1

19 14.1.35.02.001 Ressort 15 x 94,5 1

20 G97.1-2002-10 Rondelle Ø10 x Ø20 1

21 G6182-2000-M10 Écrou de blocage M10 (nylon) 1

22 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 1

No No de pièce Description Qté

23 06.1.01.03.005 Guide-courroie 1

24 05.1.35.013 Couvercle de la vis sans fin 1

25 G879.1-2000-4-14 Goupille fendue Ø4 x 14 1

26 G879.1-2000-4-30 Goupille fendue Ø4 x 30 1

27 08.1.10.01.006 Arbre à vis sans fin 1

28 08.1.10.01.007 Vis sans fin de rotation de la goulotte 1

29 05.1.07.300 Douille de support de vis sans fin 1

30 07.1.10.03.008 Support de vis sans fin 1

31 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 2

32 G12-1988-M8-18 Vis à collet carré M8 x 18 2

33 G845-1985-ST4.8-14/F
Vis autotaraudeuse à tête cylindrique bombée 
4,8 x 14

3

34 G96.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø22 9

35 05.1.19.007 Bandes de frottement 2

36 G12-1988-M8-25 Vis à collet carré M8 x 25 4

37 07.1.35.06.035 Boîtier de la tarière (sans support de batterie) 1

38 10.04.08.1.202 Vis à collet carré M8 x 18 5

39 06.1.19.06.003 Plaque de pelle à neige, 68,58 cm (27 po) 1

40 09.1.22.06.001 Pompe 1

41 10.07.06.1.213 Vis M6 x 38 2

42 G6182-2000-M6 Écrou de blocage M6 (nylon) 2

43 03.1.07.02.05
Assemblage de la boîte de vis sans fin, 
68,58 cm (27 po)

1

44 10.24.00.9.201 Goupille fendue 6

45 10.24.05.9.201 Axe à épaulement Ø5,5 6

46 10.12.19.1.203 Rondelle plate 4

47 05.1.01.1000
Manchon de l’arbre d’entraînement 
Ø23 x 15,5

12

48 05.1.09.300 Manchon de l’arbre de sortie Ø26 x 7,5 6

49 07.1.10.06.001 Tarière gauche 3
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Liste de pièces de la vis sans fin

No No de pièce Description Qté

50 07.1.10.06.002 Tarière droite 3

51 G9074.17-1988-M8-16
Ensemble de boulon hexagonal et rondelle 
élastique M8 x 16

6

52 05.1.15.500 Palier de tarière (nylon) 2

53 08.1.15.00.002 Support de tarière 2

54 08.1.22.00.002 Douille de tarière Ø19 x Ø25 2
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SCHÉMA DE PIÈCES DE LA GOULOTTE
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LISTE DE PIÈCES DE LA GOULOTTE

No No de pièce Description Qté

1 G6182-2000-M6 Écrou de blocage M6 (nylon) 3

2 G97.1-2002-6 Rondelle Ø6 x Ø12 2

3 G70.2-2000-M6-13 Vis M6 x 13 2

4 07.1.35.06.005 Volet de la goulotte (gris froid) 1

5 10.07.06.1.201 Boulon M6 x 15 1

6 G96.2-6 Rondelle Ø6 x Ø18 2

7 05.1.35.008 Joint en caoutchouc du volet de la goulotte 1

8 14.1.22.02.002 Ressort du volet de la goulotte 16 x 135 1

9 07.1.35.06.029 Goulotte principale 1
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SCHÉMA DE PIÈCES DE L’ENSEMBLE DE POIGNÉES
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LISTE DE PIÈCES DE L’ENSEMBLE DE POIGNÉES

No No de pièce Description Qté

1 G6182-2000-M10 Écrou de blocage M10 (nylon) 1

2 09.1.10.03.017 Support d’engrenage (droit) 1

3 14.1.09.02.001 Ressort, réglage de la poignée Ø2,5 x 28 1

4 07.1.17.03.007 Levier d’ajustement de la vitesse 1

5 G96.1-2002-10 Rondelle, Ø10 x Ø28 x 2 1

6 09.1.10.03.015 Support d’engrenage (gauche) 1

7 G5783-2000-M10-45 Boulon M10 x 45 1

8 G5783-2000-M16-12 Boulon M6 x 12 4

9 G845-1985-ST4.8-14/F
Vis autotaraudeuse ST4.8 x 14-F, à tête 
cylindrique bombée fraisée cruciforme

21

10 G6182-2000-M6 Écrou de blocage M6 (nylon) 4

11 09.1.10.03.014 Plaque de réglage avant 1

12 05.1.10.911 Panneau de commande 1

13 05.1.33.019 Poignée d’engrenage 2

14 G845-1985-ST4.2-16/F
Vis autotaraudeuse à tête cylindrique bombée 
ST4.2 x 14-F

2

15 05.1.35.003 Butée de guidon 1

16 10.23.10.1.001 Bague de retenue de l’arbre Ø10 1

17 10.12.10.9.001 Rondelle, Ø10 x Ø20 x 1 2

18 05.1.35.004 Bouton de rotation de la goulotte 1

19 12.1.35.00.015 Manchon en caoutchouc Ø31 x 30 1

20 10.24.06.9.202 Goupille de cisaillement Ø6,1 x 37 2

21 10.24.00.9.201 Goupille B Ø2 x 30 2

22 13.1.33.04.007 Commutateur basculant 2

23 08.1.22.03.003 Culbuteur 1

24 07.1.10.03.007 Siège de culbuteur 1

25 G5783-2000-M4-20 Boulon M4 x 20 1

26
GB/T 3452.1—2005-11.2 
x 2.4

Joint torique Ø11,2 x 2,4 2

27 08.1.10.01.016 Manchon Ø16 x 42 1

No No de pièce Description Qté

28 G6182-2000-M4 Écrou de blocage M4 (nylon) 1

29 03.1.35.35.08 Panneau léger 1

29-1 05.1.33.017 Base du phare 1

29-2 05.1.10.008 Bande du phare 1

29-3 05.1.33.018 Couvercle du phare 1

30 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M8 (nylon) 3

31 G97.1-2002-8 Rondelle Ø8 x Ø16 3

32 09.1.10.03.031 Support de la goulotte d’évacuation (droite) 1

33 06.1.07.03.002 Collier de serrage en forme de cuvette 1

34 06.1.07.03.004 Plaque d’amortissement 45 1

35 10.12.08.1.203 Rondelle, Ø8 x Ø22 4

36 10.12.08.3.201 Entretoise courbée 3

37 09.1.07.03.009 Collier de serrage en forme de gourde 2

38 06.1.07.03.003 Collier de serrage en forme de U 2

39 07.1.17.03.008 Extension de la goulotte d’évacuation 1

40 09.1.10.03.030 Support de la goulotte d’évacuation (gauche) 1

41 G5787-86-M8-45 Boulon M8 x 45 3

42 G91-2000-2.5-30 Goupille fendue Ø2,5 x 30 1

43 11.1.10.002 Câble du déflecteur de la goulotte 1

44 08.1.07.01.001 Goupille du câble du déflecteur de la goulotte 1

45 05.1.33.010 Fil de la poignée chauffante (droite) 1

46 10.07.03.9.201
Vis carrée à tête cylindrique bombée 
M3.5 x 10

4

47 05.1.35.016 Poignée de direction 2

48 08.1.35.02.001 Goupille de support de la poignée 2

49 05.1.35.015 Support de la poignée 2

50 G6170-2000-M5 Écrou M5 2

51 G896-1986-3.5 Rondelle fendue Ø3,5 x 1,3 2

52 08.1.01.00.019 Rondelle de poignée Ø16 x 6 4

53 G6182-2000-M8 Écrou de blocage M8 (nylon) 6
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No No de pièce Description Qté

54 G818-2000-M5-35
Vis à tête cylindrique bombée fraisée 
cruciforme M5 x 35

2

55 06.1.10.06.001 Gâchette droite 1

56 G5783-2000-M8-55 Boulon M8 x 55 2

57 05.1.01.500 Butoir à gâchette 2

58 14.1.10.02.003 Ressort de poignée, Ø2,5 x 30 1

59 G578-86-M8-50 Boulon à embase, M8 x 50 4

60 07.1.10.06.008 Poignée supérieure (droite) 1

61 09.1.10.03.032 Support du panneau lumineux 1

62 G9074.17-1988-M6-18 Combinaison de boulons et rondelles M6 x 20 2

63 11.1.10.004 Câble de verrouillage de la gâchette 1

64 08.1.10.00.027 Siège de verrouillage de la gâchette 1

65 05.1.33.009 Fil de la poignée chauffante (gauche) 1

66 07.1.10.06.009 Poignée supérieure (gauche) 1

67 07.1.10.06.003 Gâchette gauche 1

68 12.1.10.00.002
Bouchon en caoutchouc de la plaque de 
débrayage 

1

69 G845-1985-ST4.2-14/F Vis autotaraudeuse ST4.2 x 14 2

70 G5783-2000-M6-18 Boulon M6-18 1

71 G93-1987-6 Rondelle élastique Ø6 1

72 13.1.35.02.003 Faisceau de câbles pour feux à DEL 1 1

73 13.1.35.02.004 Faisceau de câbles pour feux à DEL 2 1
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SCHÉMA DE CÂBLAGE


